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Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore
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Njésia pér Menaxhimin Burimeve Njerézore, duke u bazuar n& nenin 16 , paragrafin 1,2 dhe 3 te
Rregullores (QRK) Nr, 30/2024 pér procedurat e pranimit te népunésve te shérbimit publik ne
Sektorin e Shéndetésisé, publikon keté:

Njoftimin mbi verifikimin paraprak
Pér konkursin me RN00016664/RPC0010203
Pozita Zyrtar pér Financa ne QKMF “Nena Terezé” Kliné

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore, pas verifikimit t& aplikacioneve, konstaton sé& pér
pozitén Zyrtar pér Financa ne QKMF ne Konkursin me RN00016664/RPC0010203 kandidatet qe

i plotésojné kushtet dhe kriteret e konkursit pér tu pérfshiré ne listén e ngushté jané si ne vijim:

Fortesa Gashi

Flaka Raci

Agneza Demiri
Shqipe Lajqi Berisha

= 2 P

Késhillé Juridike
Kandidatet e pakénaqur kane te drejt ne afatin prej 30 ditésh te parashtrojné ankese Komisionit

Komunal pér Ankesa, pas shpalljes pérfundimtare te rezultateve.




